
 1 

Zarządzenie Nr 67/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  18 marca 2013 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2013 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. Nr 
157 z 2009 roku, poz. 1240, ze zmianami ) oraz Uchwały Nr XLII/594/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu miasta na 2013 rok 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta  zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i  3 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zmian dokonuje się na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów ST/4820/2/2013/RD-5859 z dnia 14 
lutego 2013 roku zwiększającego plan subwencji oświatowej oraz decyzji Wojewody Śląskiego nr 
FBI.3111.27.5.2013 z dnia 21 lutego 2013 roku  w sprawie ustalenia wskaźników dotacji na 2013 rok 
oraz zmianą źródeł finansowania wydatków 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 0,00 1 265,00

Dochody bieżące

Dotacje celowe przekazane z budzetu 
państwa na realizacje zada ń bieżących z 
zakresu administracji rzadowej oraz 
innych zada ń zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 0,00 1 265,00

758 Różne rozliczenia 266 179,00 0,00

Dochody bieżące
Subwencje ogólne z bud żetu państwa 266 179,00 0,00

266 179,00 1 265,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUD ŻETU GMINY CZELADŹ NA 2013 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 67/2013

Burmistrza Miasta Czelad ź 

z dnia 18 marca 2013 roku



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 302 962,43 3 302 962,43

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 302 962,43 3 302 962,43

Wydatki jednostek budzetowych, w 
tym na: 3 302 962,43 3 302 962,43

Wydatki na programy finansowane z 
udzialem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 0,00 3 302 962,43
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 3 302 962,43 0,00
750 Administracja publiczna 0,00 1 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 1 265,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 0,00 1 265,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 1 265,00

ZMIANY OGÓŁEM 3 302 962,43 1 265,00

  NA 2013 ROK
ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik nr 2

do Zarz ądzenia nr 67/2013

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 18 marca 2013 roku



Wydatki jednostek 
bud żetowych, w 

tym: 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych, w 
tym: Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

statutowych 
zadań

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 125 216,00 125 216,00 125 216,00 122 937,00 2 279,00 0,00 0,00

751 75101 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 1 473,00 1 473,00 1 473,00 0,00 1 473,00 0,00 0,00

852 85212 2010 6 131 410,00 6 131 410,00 6 131 410,00 286 584,00 6 000,00 5 838 826,00 0,00

852 85213 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 15 565,00 15 565,00 15 565,00 0,00 15 565,00 0,00 0,00

6 273 664,00 6 273 664,00 6 273 664,00 409 521,00 25 317,00 5 838 826,00 0,00

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

OGÓŁEM

Załącznik nr 3do Zarz ądzenia nr 
67/2013 Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 18 marca 2013 
roku

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2013 ROKU 

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:


